АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018 № 583

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 29.12.2014 № 1884 (ред. от
23.01.2018) «Об утверждении
Положения о порядке проведения
ремонта жилых помещений,
находящихся в собственности детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей»

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от
31.12.2013 № 1568 (ред. от 31.01.2018) «О порядке предоставления и
расходования средств областного бюджета на государственное обеспечение и
социальную поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от

29.12.2014 № 1884 (ред. от 23.01.2018) «Об утверждении Положения о порядке
проведения ремонта жилых помещений, находящихся в собственности детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацами 8, 9 следующего содержания:
«-копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования.
Документы, указанные в абзацах 3, 6, 7, 8 настоящего пункта,

запрашиваются управлением образования администрации района в рамках
межведомственного информационного взаимодействия, если такие документы и
информация не были представлены заявителем.».

1.2. Пункт 14 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«-заключение;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин